
Uchwała Nr XXXI/618/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie nieruchomości gruntowych wraz z zabudowaniami, położonych w obrębie 
Łyna, gmina Nidzica, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 388/1, 388/2, 388/5, 388/6, 388/8, 
388/9 i 388/11 o łącznej powierzchni 3,5966 ha, KW Nr OL1N/00013565/4. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) i art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
nieruchomości gruntowych wraz z zabudowaniami, położonych w obrębie Łyna, gmina Nidzica, 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 388/1, 388/2, 388/5, 388/6, 388/8, 388/9 i 388/11 o łącznej 
powierzchni 3,5966 ha, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Olsztynie księga wieczysta 
KW Nr OL1N/00013565/4 z przeznaczeniem na cel publiczny związany z realizacją inwestycji 
infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań w zakresie edukacji publicznej poprzez utworzenie 
Regionalnego Centrum Edukacyjnego „Łyński Młyn” oraz Stacji Dydaktyczno-Badawczej. 

§ 2
Wszelkie koszty związane z darowizną poniesie Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




